
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением 
отдельных предметов»Старооскольского городского округа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г.                                                                                                                № 562 

О создании комиссии  

общественного контроля 

В целях  укрепления здоровья детей и  подростков, создание условий для осуществления 

качественного сбалансированного и доступного питания,  контроля качества 

приготовления пищи 

 

 

приказываю: 
 

1.Создать комиссию общественного контроля в составе: 

- Харитоновой  Л.С., заместителя директора, - председатель комиссии 

-Хреновой С.В., фельдшера школы, - член комиссии; 

-Устиновой Н.А.., социального педагога, - член комиссии;  

- Коваленко Ю.В., председателя Совета родителей – член комиссии; 

- Шашурина И.Л. члена Совета родителей, - член комиссии; 

- Морозова Р.Н., члена Совета отцов, - член комиссии 

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

Харитонову Л.С. 

 

Директор школы                                                                             О.И.Кладова 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                 Харитонова Л.С. 

Устинова Н.А. 

                                                                 Хренова С.В. 

 Коваленко Ю.В. 

   Шашурин И.Л. 

Морозов Р.Н. 


		2024-09-09T20:40:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




